הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר בתאריך 20.3.2022 בשעה 8:00 בבית הכלא "הדרים".

לצורך ישמשו המעצר, הליך במסגרת שניתן הארץ מן יציאה איסור צו וכן המעצר בתיק המצויות ערבויות

הבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד

ניתן היום, כ"ג שבט תשפ"ב, 25 ינואר 2022, בנוכחות הצדדים- ב"כ המאשימה עו"ד חן עמרני, הנאשם וב"כ עו"ד
שמואל אלחרר ממשרד עו"ד רבי.